Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

П Р И К А З

    20.05.2020        279

Об итогах городской

научно – практической

конференции школьников

«Шаги в науку»

В соответствии с приказом начальника Управления образованием от 23.04.2020 г. № 255

состоялась городская научно – практическая конференция школьников «Шаги в науку». На

основании протоколов жюри,  п р и к а з ы в а ю:

1.   Вручить диплом победителя следующим учащимся:

- Яровикову Сергею, учащемуся МБОУ «Лицей г. Юрги», руководитель Шадская Е. Г., секция

«Химия»;

- Кунц Ксении, учащейся МАОУ «Гимназия г. Юрги», руководитель Яковлева Н. В., секция

«Биология»;

- Тлеумуратовой Кристине, учащейся МАОУ «Гимназия города Юрги», руководитель

Керкеева Л. А., секция «Филологическая»;

-  Роговой Ирине, учащейся МАОУ «Гимназия города Юрги», руководитель Серова В. В., секция

«Общественные науки»;

- Геращенко Игорю, учащемуся МБОУ «Лицей г. Юрги», руководитель Богданова О.В., секция

«Общественные науки».

2. Вручить диплом лауреата II степени следующим учащимся:

- Хромовой Марии, учащейся МАОУ «Гимназия г. Юрги», руководитель Исаева М. В., секция

«Химия»;

- Теслеву Дмитрию, учащемуся МБОУ «Лицей г. Юрги», руководитель Шадская Е.Г., секция

«Химия»;

- Ищук Татьяне, учащейся МАОУ «Гимназия города Юрги», руководитель Яковлева Н.В., секция

«Биология»;

- Дашкевич Ладе, учащейся МБОУ «СОШ № 1 г. Юрги», руководитель Королева О.Н., секция

«Филологическая»;

- Гридчиной Виктории, учащейся МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги», руководитель Словеснова Н.Н.,

секция «Филологическая»;

- Морозову Михаилу, учащемуся МБОУ «Лицей г. Юрги», руководитель Полякова Л.А., секция

«Общественные науки»;

- Денисову Глебу, учащемуся МБОУ «Лицей г. Юрги», руководитель  Петренко Н.А., секция

«Общественные науки».

3. Вручить диплом лауреата III степени следующим учащимся:

- Домниной Ирине, учащейся МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги», руководитель Якубовская Г. П.,

секция «Химия»;

- Гришиной Алене, учащейся МАОУ «Гимназия города Юрги», руководитель Яковлева Н.В.,

секция «Биология»;

- Гейдерович Елизавете, учащейся МАОУ «Гимназия города Юрги», руководитель

Бесхлебнова Е.Ф., секция «Филологическая»;

- Рахматулиной Альмире, учащейся МБОУ «СОШ № 1 г. Юрги», руководитель Мироненко О.Н.,

секция «Общественные науки»;

- Косаревой Анастасии, учащейся МБОУ «СОШ № 1 г. Юрги», руководитель Королева О.Н.,

секция «Общественные науки».

4. Вручить грамоты в номинациях следующим учащимся:

- Майоровой Дарье, учащейся МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» - «За первые шаги в науке»,

руководитель Якубовская Г. П., секция «Химия»;

- Прахт Наталье, учащейся МАОУ «Гимназия города Юрги» - «За глубину научного подхода»,

руководитель Яковлева Н. В., секция «Биология»;

- Гридчиной Виктории, учащейся МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» - «За широту охвата исследуемого

объекта», руководитель Ермакова М. К., секция «Филологическая»;

- Стеценко Ангелине, учащейся МАОУ «Гимназия города Юрги» - «За преданность науке»,

руководитель Парфенова Ж. В., секция «Филологическая»;

- Некрасовой Александре, учащейся МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» - «За актуальность и новизну

научного исследования», руководитель Комарова Е.М., секция «Общественные науки».

5. Объявить благодарность за работу в составе жюри следующим педагогам:

- Лукашовой С.А., методисту МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»

- Прилепеной О.В., учителю биологии МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»

- Зайцеву И.Н., учителю биологии МБОУ «СОШ № 1 г. Юрги»

- Зобовой Н.Ю., учителю химии МБОУ «Лицей города Юрги»

- Евтеевой М.Г., учителю химии МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»

- Комоликовой Н.В., учителю химии МБОУ «СОШ №10 г. Юрги»

- Павловой О.П., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6 г. Юрги»

- Афанасьевой Н.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №14»

- Годуновой А.А., учителю английского языка МБОУ «СОШ №10 г. Юрги»

- Винокуровой Е.В., учителю истории и обществознания МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»

- Анненкову С.А., учителю истории и обществознания МБОУ «ООШ №15 г. Юрги»

- Загурскому В.В., учителю истории и обществознания МБОУ «ООШ №3г. Юрги»

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                            А. В. Тищенкова